РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова , 6 noiavurtigmail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57

Тридцать шестое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2019 г.
№ 17 с.Ножай-Юрт

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ножай-
Юртовскогомуниципального района №47 от 29Л2.2018 года
«О бюджете Ножай-Юртовского муниципального района на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»(в редакции № 5-6 от 21 января 2019 г.)

Внести в решение Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района №47 от 29Л2.2018 года «О бюджете Ножай-
Юртовского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020
и 2021 годов» следующие изменения:

1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района в сумме 1 541 266,7 тыс. рублей, в том числе
безвозмездных и безвозвратных поступлений из республиканского бюджета
в сумме 1417 175,3 тыс. рублей и из бюджетов поселений в сумме 34 479,0
тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 89 612,4 тыс.
рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме
1 541 266,7 тыс. рублей.

2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое
обеспечение реализации муниципальных программ на 2019 год в сумме

1 489 897,4 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 1 328 094,9 тыс. рублей и на
2021 год в сумме 1 333 507,2 тыс. рублей».

3. Приложения 4,6,8,10 утвердить в новой редакции согласно
приложениям к настоящему решению.

4. Решение Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального
района подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте
Администрации Ножай-Юртовского муниципального района и
опубликования в районной газете «Халкъан дош».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района С. А.Селимханов